проект

[bookmark: _Hlk178585450]АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  						                                                     №
село Шабельское

О внесении изменения в постановление администрации
Шабельского сельского поселения Щербиновского
района от 15 сентября 2023 года № 75 «Об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет на территории
Шабельского сельского поселения Щербиновского района»

[bookmark: _GoBack]На основании решения Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 27 декабря 2022 года № 1 «О бюджете Шабельского сельского поселения Щербиновского района на 2024 год», постановления администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от  от 15 сентября 2023 года № 75 « Об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет на территории Шабельского сельского поселения Щербиновского района» и в целях упорядочения оплаты труда работников администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 15 сентября 2023 года № 75             «Об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет на территории Шабельского сельского поселения Щербиновского района», изложив приложение № 2 к Положению в новой редакции (приложение).
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Толстова):
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района;
официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.

Глава
Шабельского сельского поселения
Щербиновского района                                                                         А.П. Шабанов

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                    УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Шабельского сельского
поселения Щербиновского района
от _________  № ____

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕНО
                                                                    постановлением администрации
                                                                   Шабельского сельского поселения
                                                                 Щербиновского района
от 15.09.2023 г. № 75
                                                                  (в редакции постановления
                                                                  администрации Шабельского
                                                                 сельского поселения
                                                                  Щербиновского района
                                                                  от ______________ № ____)

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников, осуществляющих
первичный воинский учет граждан на территории
Шабельского сельского поселения Щербиновского района

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер
должностного
оклада
(рублей в месяц)

	1.
	Специалист по первичному воинскому учету граждан
	3842»

Глава
Шабельского сельского поселения
Щербиновского района                                                                         А.П. Шабанов